



MARKA VE LOGO KULLANMA TALİMATI

Form No	TL.003
Yayın tarihi	01.06.2022
Revizyon No	1
Revizyon Tarihi	29.07.2023

1. AMAÇ

Bu Talimat; SRS tarafından belgelendirilmiş kuruluşların, belgelendirmeden sonra SRS'ne ait logo, marka ve belgeleri kullanmaları ile ilgili yöntem belirlemektir.

2. TALİMAT

Logo, marka ve belgeler sadece denetimlerden başarılı olmuş ve belge almaya hak kazanmış firmalar tarafından kullanılabilir.

Belge almaya hak kazanan firmalar logo, marka veya belgeyi bu talimatta yazan şartlara göre kullanmak durumundadır.

Belgelendirilmiş kuruluşlar, ilgili akreditasyon kurallarına uygun logoyu kullanmak durumundadır. Belge almaya hak kazanmış firmalara ilgili akreditasyon kuruluşunun belge ve logo kullanım talimatlarının da birer kopyası verilir.

SRS logo ve markasının kullanılması ile ilgili bu talimat resmi web sitesi olan www.srscert.com adresinde güncel olarak bulundurulur.

SRS logo ve markasının kullanılıyor olması, kullanılan doküman içeriğinden veya ilgili faaliyetten hiçbir şekilde SRS'nin sorumluluğu olduğu anlamı çıkacak şekilde kullanılmaz. Logo ve belgesi, belge kapsamında yer almayan bölüm, bağlı kuruluş veya iştiraklerde kullanılmaz.

Logo ürün belgesi gibi kullanılamaz. Ürün üzerinde kullanılamaz. (Ürün, doğrudan dokunabilen veya bir paket veya kutu içersinde olabilir.)

SRS logo ve lisanslı logo kullanım şartları;

SRS LOGO KULLANIMI	Ürün (*a) üzerinde	Ürünlerin taşınması için kullanılan büyük kutular vb. üzerinde (*b)	Reklam amaçlı broşür vb.üzerinde
Açıklama olmaksızın	Kullanılamaz	Kullanılamaz	Kullanılabilir (*d)
Açıklama (*c) ile	Kullanılamaz	Kullanılabilir (*d)	Kullanılabilir (*d)

*a. Ürün; elle tutulur, somut bir ürün olabilir veya tek bir tanesi paket veya kutu içersinde olabilir.

*b. Son kullanıcıya ulaşmadığı düşünülen mukavva vb. malzemeden yapılmış dış ambalaj olabilir.

*c. "(Bu ürün) belirtilen sertifika numarası ile TS-EN- ISO 9001:2015-TS-EN- ISO 14001:2015 standartlarına göre uygunluğu belgelendirilmiş kuruluşumuz tarafından üretilmiştir." şeklinde açık bir ifade olmalıdır.

*d. Bu kurallarda belirtilen diğer şartlara uymak koşuluyla kullanılabilir.

Belgeli kuruluş SRS logosunu ve **TÜRKAK Markasını** eğer alınan belge akreditasyon kapsamında ise, reklam amaçlı yayınlarda, resmi evraklarda veya tanıtım malzemelerinde kullanabilir. Fakat **Türkak Markasını** SRS Logosu olmaksızın tek başına kullanamaz. Tanıtım malzemeleri ile, akredite bir ürün belgelendirme faaliyeti altında üretilmiş ürünler veya mallar haricindeki ürünler ve malzemeler üzerine iştirilmiş notlar, etiketler, dokümanlar veya yazılı bildirimlerden bahsedilmektedir. Bu kısıtlama paketleme ve promosyon malzemeleri için de geçerlidir.

TÜRKAK Markası taşıtların üzerinde kullanılmamalıdır.

TÜRKAK Markaları binaların veya bayrakların üzerinde kullanılmamalıdır.


Belgelendirilen kuruluşlar, SRS logosunu; sadece belge kapsamı dahilinde ki faaliyet alanlarında kullanabilirler. SRS logosu, ürün belgesi gibi veya belge kapsamı dışındaki faaliyet alanlarında kullanılamaz.

SRS logosu, firmanın laboratuvar test raporlarında, kalibrasyon ve muayene raporlarında kullanılamaz.

Belgenin gününün dolması ile birlikte firma derhal logo kullanımını durdurmak durumundadır.

Belgenin askıya alınması, geri çekilmesi durumlarında logo kullanımını derhal durdurmalıdır.

Belgelendirilen kuruluşlar, belgelerini aldıktan sonra, belgenin geçerliliği devam ettiği sürece bu talimat hükümlerine uymakla yükümlüdürler. Bu talimat dışında logo kullanımını tespit edilirse bu durum belgenin askıya alınmasına veya iptaline kadar gidebilecek bir düzeltici faaliyet isteğinin başlangıcı olacaktır.

	MARKA VE LOGO KULLANMA TALİMATI	Form No	TL.003
		Yayın tarihi	01.06.2022
		Revizyon No	1
		Revizyon Tarihi	29.07.2023

Belge ve logo üçüncü tarafa devredilemez.

Logo kullanım formatı mail ile sunulacaktır ve logolar Web Sitesinden yayınlanacaktır.

Logoların verilen orijinal renklerinde kullanılması tercih edilmek ile birlikte istenilen renkler kullanılabilir.

Logoların yanlış kullanımı ile ilgili sorumluluk firmaya aittir.

- MÜŞTERİ, olumlu denetim sonrası belge almaya hak kazanması ile beraber SRS'nin sahibi olduğu logoyu ve belgeyi kullanmaya hak kazanır. MÜŞTERİ, SRS Belgelendirme Prosedüründe, ISO 17021 ve Akreditasyon Kurumu rehberlerinde belirtilen rapor, belge ve logo kullanımı esaslarına uymayı kabul ve taahhüt eder. Belge, logo, marka, rapor SRS mülküdür.

- Belge ve logolar MÜŞTERİ web sitesinde, ticari yazışmalarda, katalog, broşürler ve diğer reklam malzemelerinde kullanılabilir.

- Belgelendirme kapsamı daraltıldığında buna uygun reklam ve tanıtım malzemeleri güncellenmelidir.

- Logolar oranları korunarak büyütülebilir yada küçültülebilir.

- Belge ve logolar aşağıdaki durumlarda kullanılmamalıdır:

a- Ürün ve nihai paketi üzerinde (Standart ismi dahil),

b- Akreditasyon kuruluşu logosunu münferit olarak,

c- Personel iş kıyafeti üzerinde,

d- Şirket araçları üzerinde,

e- Kalibrasyon, test yada muayene raporları üzerinde,

f- Proses yada ürün belgesi imajına yol açan durumlarda,

g- Belgelendirme programı içinde yer almayan kapsam, bölüm, bağlı kuruluş, ofis, şube, tesis veya iştiraklerde.

h- SRS itibarına ve kamu güvenine gölge düşürecek şekilde.

Belgenin Yanıltıcı Ve Haksız Kullanımı

SRS ile sözleşme yapılarak belge kullanma hakkı kazanan kuruluşların yazılı ve görsel basındaki takibi ile, herhangi bir şikayet durumunda veya gerçekleştirilen denetimler esnasında yerinde gözlem yapılarak tanıtım dokümanları/malzemelerinde belgeyi tüketiciyi yanıltıcı şekilde kullandığı veya kuruluşun belgeyi kapsamında olmayan farklı adres /ürün/hizmet için kullandığı tespit edildiği takdirde kuruluş yazılı olarak uyarılır ve herhangi bir ihtilaf durumunda belgeli kuruluş, belgeyi referans gösteren tüm tanıtıcı yayınlarını SRS' ye sunar.

SRS Yönetimi bu referanslarda belgenin yanıltıcı şekilde kullanılıp kullanılmadığını değerlendirir. Kullanılmışsa kuruluştan söz konusu yayındaki uygunsuzluğu düzelterek yenisini sunmasını ister. Kuruluş, gerekli değişiklikleri yapmayı reddederse, SRS- Belgelendirme Komitesinin kararına göre sorunla ilgili olarak belgesi askıya alınır. Verilen süre içerisinde ilgili husus düzeltilmediği durumda sözleşme iptal edilerek, belge geri alınır ve yasal işlem başlatılır.

SRS ile Belgelendirme Sözleşmesi yapılmadan belgenin kazandırdığı menfaatleri kullanan, Belgelendirme Sözleşmesi bulunan ancak belgesini askıda iken kullanan veya üzerinde tahribat yapan kuruluşlardan, ilgili dava tarihindeki Kuruluşun büyüklüğü ve SRS-Belgelendirme Ücreti dikkate alınarak yasal olarak tazminat talebinde bulunulur.

Belge almak için SRS' ye müracaat eden kuruluşlar bu prosedür ve Belgelendirme Sözleşmesi hükümlerine eksiksiz olarak uymayı kabul etmiş sayılır.

REVİZYON BİLGİLERİ		
Rev. No	Revizyon Tarihi	Revizyon Açıklaması
00	01.06.2022	İlk Yayın
01	29.07.2023	Logo Kullanımına dair açıklamalar detaylandırılmıştır.

HAZIRLAYAN	ONAY
YÖNETİM TEMSİLCİSİ	GENEL MÜDÜR